
Jaká je lhůta přihlášení?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1703&fid=21

Jaká je lhůta přihlášení?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1703&fid=21

Autor
Sleeper

Publikováno: 21.11.2009 12:07:51

Zdar všem Měl bych na vás znalý dotaz ohladně přihlášení (sry jestli už to tu někde bylo). Chtěl bych si
pořít ojetý stroj z jiného kraje a jde mi o to, jestli lze (po odhlášení býv. majitele na mé jméno) přihlásit
mašinu až třeba na jaře (abych nemusel platit povinné ruč.), popř. jaká je max. lhůta přihlášení a co
všechno to obnáší... Dále bych se zeptal jestli majitel musí mít ŘP. díky...
-Rastaman- 21.11.2009 12:11:05

Proč až na jaře? Teď je přece to nejlepší počasí na 4kolku :-DD
Aligator-max 21.11.2009 12:13:30

Tak se domluv na přepisu později ;-)
pštros 21.11.2009 12:15:55

Allianz má Povinné ručení SEZÓNA - určeno těm kteří nevyužívají své vozidlo po celý
rok nevím jestli to má i někdo jiný řešil to nedávno kamarád  majitel vozidla nemusí
mít ŘP
Aligator-max 21.11.2009 12:18:49

pštros> jo jsou pojištovny že můžeš platit sezoně i na určitý měsíc v roce ale po dobu
co neplatíš tak by jsi měl mít asi RZ v depozitu ale to nevím 100%
pštros 21.11.2009 12:26:47

Aligator-max> nemusí bejt v depozitu on ten kámoš je trochu vrtkoleno takže právě
nejdřív řešil zda depozit - tím jsem se to dozvěděl protože mám v depozitu dvě BMV z
Zwickau :-D a díky němu jsem zjistil že za depozit se platí každých půl roku 50Kč a já
už tedy dlužím 300Kč :[ no prostě mi říkal nakonec jak ušetřil 250Kč na pojistce za
550Kč tím že to má u Allianz  ale doporučuju to vše ověřit mám to opravdu z druhé
ruku  Rastaman > souhlasim opravdu je teď to nejlepší období na kolku
Sleeper 21.11.2009 13:49:08

dík za odpoěvedi (y)  Dostal jsem právě od známýho dobrou nabídku na koupi, ale v
prosinci se chystám min. 3. měs. mimo čr, tak proto se ptám jestli tu platí měsíční
doba na přihlášení jako je tomu u nového vozidla... Nebo lze eventuelně mít přihlašený
TP na sebe a pojistku si zaplatit až za nějaký ten měsíc?
pštros 21.11.2009 16:31:38

Sleeper> podmínkou přihlášení je platná pojistka(stačí i ta od Allianz) a doklad o

Stránka 1/2
15.03.2010 20:17:08

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1703&fid=21


Jaká je lhůta přihlášení?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1703&fid=21

koupi(ten jen v určitých případech) hele nejlepší je zavolat si na magistrát a dotázat se
na infu příslušného registru vozidel a máš to jasný
quattromas 21.11.2009 17:46:46

já jsem to sezónní mod Allianzu uzavřel na svou audinu.je to 2,2 objem a rok
1985.platil jsem cca 3700 kč na rok a mám to pojištěný v plný výši pouze na 3
měsíce.aspoň furt nemusim běhat na úřad s RZ.
Rytepo 21.11.2009 18:28:01

Zdar kolkaři,tady jsem našel pálky za nepojištěná vozidla .
http://sa-apl2.ckp.c...i-povinneho-ruceni-1
martin4x4 21.11.2009 19:02:41

v odhlašce snad jenom 10dní

Stránka 2/2
15.03.2010 20:17:08

Motorkáři.cz

http://sa-apl2.ckp.cz/component/content/article/4-neplaceni-povinneho-ruceni/12-jake-postihy-hrozi-motoristum-za-neplaceni-povinneho-ruceni-1

